
                                                                                                                               

„Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

 

Kutno, dnia 07.08.2023r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Produkty farmaceutyczne. 

Nr postępowania: ZP/21/23 

 

Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022. 1710 t.j. z dnia 2022.08.16) przekazuję poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ustawy 

Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.08.2023 r. o godz. 10:15   

Wpłynęło 16 ofert: 

 

1. Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

Pakiet Nr 15 – wartość brutto: 471 125,11 PLN 

2. Linde Gaz Polska Sp. z o.o., ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków 

Pakiet Nr 6 – wartość brutto: 42 271,20 PLN 

3. TAKEDA PHARMA Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

Pakiet Nr 30 – wartość brutto: 287.280,00 PLN 

4. Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

Pakiet Nr 13 – wartość brutto: 208 936,69 PLN 

5. Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

Pakiet Nr 4 – wartość brutto:   379 494,72 PLN 

Pakiet Nr 16 – wartość brutto: 150 681,60 PLN 

Pakiet Nr 23 – wartość brutto:   97 498,08 PLN 

Pakiet Nr 38 – wartość brutto:   12 096,00 PLN 

Pakiet Nr 43 – wartość brutto:   86 832,00 PLN 

6. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64- 300 Nowy Tomyśl 

Pakiet Nr 11 – wartość brutto: 644 890,95 PLN 

Pakiet Nr 38 – wartość brutto:   28 080,00 PLN 

7. IMED Poland Sp. z o.o., ul. Puławska 314, 02-819 Warszawa 

Pakiet Nr 21 – wartość brutto: 82 436,40 PLN 

Pakiet Nr 31 – wartość brutto: 16 200,00 PLN 

8. Schulke Polska Sp. z o.o., al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

Pakiet Nr 25 – wartość brutto: 38.855,92 PLN 

9. Servier Polska Sevices Sp. z o.o., ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 

Pakiet Nr 19 – wartość brutto: 3.067,85 PLN 

10. Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

Pakiet Nr 3 – wartość brutto:   73 024,20 PLN 

Pakiet Nr 9 – wartość brutto:     4 941,00 PLN 

Pakiet Nr 24 – wartość brutto: 14 079,42 PLN 

Pakiet Nr 31 – wartość brutto: 16 358,76 PLN 

Pakiet Nr 32 – wartość brutto:   7 232,00 PLN 

11. URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


Pakiet Nr 1 – wartość brutto:   398 194,95 PLN 

Pakiet Nr 2 – wartość brutto:     44 629,88 PLN 

Pakiet Nr 7 – wartość brutto:     65 259,86 PLN  

Pakiet Nr 8 – wartość brutto:       2 622,64 PLN 

Pakiet Nr 9 – wartość brutto:       5 054,08 PLN 

Pakiet Nr 10 – wartość brutto: 151 226,76 PLN 

Pakiet Nr 12 – wartość brutto:   20 250,00 PLN 

Pakiet Nr 14 – wartość brutto: 622 257,25 PLN 

Pakiet Nr 17 – wartość brutto:     1 537,07 PLN 

Pakiet Nr 18 – wartość brutto:   52 664,92 PLN 

Pakiet Nr 21 – wartość brutto:   93 636,00 PLN 

Pakiet Nr 24 – wartość brutto:   14 317,29 PLN 

Pakiet Nr 26 – wartość brutto:     7 858,29 PLN 

Pakiet Nr 27 – wartość brutto:        497,19 PLN 

Pakiet Nr 28 – wartość brutto: 144 640,62 PLN 

Pakiet Nr 29 – wartość brutto: 468 094,68 PLN 

Pakiet Nr 30 – wartość brutto: 266 716,80 PLN 

Pakiet Nr 34 – wartość brutto:     5 468,65 PLN 

Pakiet Nr 35 – wartość brutto:   73 447,40 PLN 

Pakiet Nr 39 – wartość brutto:   10 974,20 PLN 

Pakiet Nr 40 – wartość brutto:     9 564,96 PLN 

Pakiet Nr 42 – wartość brutto:     6 572,71 PLN 

Pakiet Nr 43 – wartość brutto: 156 816,00 PLN 

12. MIP Pharma Polska Sp. z o.o., ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

Pakiet Nr 22 – wartość brutto: 2 448,90 PLN 

13. NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

Pakiet Nr 10 – wartość brutto: 138 515,42 PLN 

Pakiet Nr 21 – wartość brutto:   79 131,60 PLN 

14. ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Pakiet Nr 7 – wartość brutto:     66 507,80 PLN  

Pakiet Nr 8 – wartość brutto:       3 604,26 PLN  

Pakiet Nr 9 – wartość brutto:       5 089,23 PLN  

Pakiet Nr 12 – wartość brutto:   20 023,20 PLN  

Pakiet Nr 14 – wartość brutto: 533 175,54 PLN 

Pakiet Nr 18 – wartość brutto:   59 982,58 PLN  

Pakiet Nr 21 – wartość brutto: 264 751,20 PLN 

Pakiet Nr 24 – wartość brutto:   14 461,20 PLN 

Pakiet Nr 28 – wartość brutto: 144 766,44 PLN 

Pakiet Nr 34 – wartość brutto:     5 328,42 PLN 

Pakiet Nr 35 – wartość brutto:   71 774,02 PLN 

Pakiet Nr 36 – wartość brutto:   21 353,22 PLN 

Pakiet Nr 37 – wartość brutto: 160 689,10 PLN  

Pakiet Nr 38 – wartość brutto:   35 380,80 PLN 

Pakiet Nr 40 – wartość brutto:   10 081,30 PLN  

Pakiet Nr 43 – wartość brutto: 179 677,44 PLN 

15. Tramco Sp. z o.o., ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

Pakiet Nr 7 – wartość brutto:     64 569,53 PLN 

Pakiet Nr 21 – wartość brutto:   94 186,80 PLN 

Pakiet Nr 28 – wartość brutto: 139 734,20 PLN 

Pakiet Nr 36 – wartość brutto:   24 783,57 PLN 

Pakiet Nr 38 – wartość brutto:   11 897,28 PLN 

Pakiet Nr 40 – wartość brutto:   10 405,95 PLN 

16. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Pakiet Nr 5 –   wartość brutto:   54 855,36 PLN 



Pakiet Nr 8 – wartość brutto:       2 685,64 PLN 

Pakiet Nr 21 – wartość brutto:   94 554,00 PLN 

Pakiet Nr 25 – wartość brutto:   56 010,15 PLN 

Pakiet Nr 28 – wartość brutto: 122 013,11 PLN 

Pakiet Nr 32 – wartość brutto:     7 302,90 PLN 

Pakiet Nr 34 – wartość brutto:     5 567,94 PLN 

Pakiet Nr 35 – wartość brutto:   74 856,44 PLN 

Pakiet Nr 37 – wartość brutto: 163 406,38 PLN 

Pakiet Nr 43 – wartość brutto: 185 016,96 PLN 

 

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na  stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno 

 

 

Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
 
 
                          Podpisał: 
 
               KIEROWNIK 
         Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
                       Agnieszka Tomalak 
 

 

 

 

     

Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
Internetowej prowadzonego postępowania w dniu 07.08.2023 r. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno

